
STOP
KOMÁRŮM!

MOSTRAP
vábnička pro ekologickou 

trvalou likvidaci komárů

Vábnička MOSTRAP MT8 
zcela odstraní komáry  
z prostoru až 1000 m2.
Komár není migrační hmyz a vyskytuje se na omezeném 
prostoru, kde dokáže žít, a zároveň se i množit. Vždy člověka 
napadají pouze komáří samičky, které využívají z krve proteiny, 
pro nakladení vajíček budoucích populaci. Jedna samička 
dokáže naklást až 3000 vajíček, během svého 10ti až 30ti 
denního života. Aby bylo možné obtížný hmyz z prostoru zcela 
odstranit je nutné použít trvale přístoj, který nepracuje pouze 
s náhodným průletem komára nalákaným pouze na 
světlo, ale přiláká ho dalšími  
4 faktory, které pracují 24 hodin 
denně, ekologicky komára zničí  
a tím definitivně zastaví jeho  
reprodukční cyklus na daném 
prostoru.

Komáří samička neomylně detekuje 5 faktorů, 
které produkuje živý tvor “člověk”
DÝCHÁNÍ  přístroj emituje CO2, který člověk vydechuje 

spolu s kyslíkem.

OCTENOL  druh alkoholu obsažený ve vydechovaném vzduchu

POCENÍ  souvisí s vůní člověka, ale pot vydává 
intenzivnější vůni, která je pro komára  
přítažlivější (kyselina mléčná)

TEPLO  teplota v přístroji 36-38%C odpovídá tělěsné 
teplotě člověka

SVĚTLO  přístroj emituje ultrafialové světlo o stejné 
vlnové délce jako člověk

Přístroj účinně hubí komáří populaci rodu: Tigre, 
Aedes, Culex pipiens, Anopheles. V Čechách 
a na Slovensku se nejčastěji vyskytují komáři rodu 
Culex Pipines a Aedes. Komár rodu Aedes je  
přenašečem viru TAHV, který způsobuje encefalitidu.

Účinný prostorový dosah 1000m2 | Příkon 25W | Hlučnost 25dB
Napětí 220 V | Kartuše Biotech na 40-50 dní. (Náhradní v balení 3ks CMT8x3 599,-Kč)
www.jata.cz | www.facebook.com/ElektroJata

3 ROKY ZÁRUKA - NEJKOMPLEXNĚJŠÍ ZÁRUKA NA TRHU
20 dnů garance vrácení výměnou (info v záručním listě). 2 roky evropské 
záruky, 1 rok záruky navíc. Se zárukou Plus Jata nemusíte ztrácet čas 
vyřizováním reklamací. Do 48 hodin Vám výrobek vyměníme za nový.


